78 LEUCHTEK LEUCHTEK 79
ZUBEHÖR
Verbinder
CON-IP68
Art.-Nr.: 131399
3-pol. Verbinder
Schutzart IP68
Inklusive Klemmstein für
Leitungsdurchmesser 6-12mm
BESTELLUNG
BEZEICHNUNG BESCHREIBUNG KARTON ART.-NR. PREIS
Flutlicht-
strahler
Asymmetrisch
FLS7-100W-XWA Leistung in 100W/80W/50W/30W einstellbar / max. 12030lm /
Lichtfarbe in 3000K/4000K/5700K einstellbar / IP66 / asymmetrisch 5 Stk. 131392 303,02 €
FLS7-200W-XWA Leistung in 200W/175W/150W/80W einstellbar / max. 24114lm /
Lichtfarbe in 3000K/4000K/5700K einstellbar / IP66 / asymmetrisch 1 Stk. 131394 513,23 €
FLS7-300W-XWA Leistung in 300W/250W/200W/100W einstellbar / max. 36000lm /
Lichtfarbe in 3000K/4000K/5700K einstellbar / IP66 / asymmetrisch 1 Stk. 131395 600,88 €
Symmetrisch
FLS7-100W-XW Leistung in 100W/80W/50W/30W einstellbar / max. 12402lm /
Lichtfarbe in 3000K/4000K/5700K einstellbar / IP66 / symmetrisch 5 Stk. 131391 303,02 €
FLS7-200W-XW Leistung in 200W/175W/150W/80W einstellbar / max. 24860lm /
Lichtfarbe in 3000K/4000K/5700K einstellbar / IP66 / symmetrisch 1 Stk. 131393 513,23 €
FLS7-300W-XW Leistung in 300W/250W/200W/100W einstellbar / max. 36000lm /
Lichtfarbe in 3000K/4000K/5700K einstellbar / IP66 / symmetrisch 1 Stk. 131396 600,88 €
Zubehör Verbinder CON-IP68 3-polig, IP68 1 Stk. 131399 11,18 €
ANWENDUNGSBEISPIEL
Anwendung: Gebäudebeleuchtung / Sportplätze / Plakatwände